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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662802 DI PAOLO SOPHIA1 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

 677673 GONELLA ALICE2 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO16/11/08

 689505 CAMPANALE CAMILLA3 SCHERMA MONZA04/10/08

 681991 MARCHETTI GINEVRA4 BRIANZASCHERMA07/10/08

 674591 MARINO GIORGIA5 SCHERMA DESIO06/04/08

 680305 MACCHI ALICE6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE15/01/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE7 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 693348 VISMARA ELENA8 SCHERMA MONZA26/11/09

 689504 ROMANAZZI EMMA9 SCHERMA MONZA11/04/09

 699717 GIONTA SOFIA10 FORZA E CORAGGIO MILANO16/10/09

 678617 CAPPELLINI GIADA11 SCHERMA DESIO21/03/08

 688700 VERGANI LINDA12 ADDA SCHERMA04/03/09

 696115 CHAZLI YASMIN13 CLUB SCHERMA LAME ORO04/08/09

 693249 MARICONTI ANNA14 ADDA SCHERMA25/08/08

 700440 ESMANECH LUCIA15 NUOVO  AMBROSIANO21/03/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Desio (MB) - 30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG - 22/02/20 - 23/02/2030 TROFEO CITTA' DI DESIO GPGFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 22/02/2020 12:10Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Giovanissime

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

DI PAOLO SOPH - ANCS (Ancona)

 -

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

MARCHETTI GIN - MIBRI (Monza)

VERGANI LINDA - MIADD (Truccazzano)

CHAZLI YASMIN - MBORO (Monza)

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

CAMPANALE CAM - MBMOZ (Monza)

MARICONTI ANN - MIADD (Truccazzano)

CAPPELLINI GI - MIDES (Desio)

MACCHI ALICE - VAGAL (Gallarate)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

GIONTA SOFIA - MIFCO (Milano)

ESMANECH LUCI - MIAMB (Milano)

GONELLA ALICE - CNCS (Cuneo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  1

 677673 GONELLA ALICE CNCS Qualificata 0,75  10  19  9 2 2  3

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,75  10  18  8 3 3  2

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Qualificata 0,75  10  17  7 4 4  1

 681991 MARCHETTI GINEVRA MIBRI Qualificata 0,75  9  19  10 5 5  2

 680305 MACCHI ALICE VAGAL Qualificata 0,75  7  17  10 6 6  2

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,75  7  16  9 7 7  3

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,50 -3  11  14 8 8  1

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,50 -5  13  18 9 9  3

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Qualificata 0,25 -6  11  17 10 10  3

 699717 GIONTA SOFIA MIFCO Qualificata 0,25 -6  11  17 10  3

 688700 VERGANI LINDA MIADD Qualificata 0,25 -10  7  17 12 12  1

 696115 CHAZLI YASMIN MBORO Qualificata 0,25 -12  6  18 13 13  2

 693249 MARICONTI ANNA MIADD Qualificata 0,00 -14  6  20 14 14  2

 700440 ESMANECH LUCIA MIAMB Qualificata 0,00 -14  6  20 14  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ESMANECH LUCIA 700440 2 2 0 2  0,000 -14  6MIAMB

 2 MARINO GIORGIA 674591 V V 2 V  0,750  10  17MIDES

 3 ROMANAZZI EMMA 689504 V 0 1 V  0,500 -3  11MBMOZ

 4 DI PAOLO SOPHIA 662802 V V V V  1,000  17  20ANCS

 5 VERGANI LINDA 688700 V 0 2 0  0,250 -10  7MIADD

 2Girone N.

 1 CAMPANALE CAMILLA 689505 V V 3 V  0,750  10  18MBMOZ

 2 CHAZLI YASMIN 696115 0 0 1 V  0,250 -12  6MBORO

 3 MACCHI ALICE 680305 2 V V V  0,750  7  17VAGAL

 4 MARCHETTI GINEVRA 681991 V V 4 V  0,750  9  19MIBRI

 5 MARICONTI ANNA 693249 1 3 1 1  0,000 -14  6MIADD

 3Girone N.

 1 VISMARA ELENA 693348 V 2 V 1  0,500 -5  13MBMOZ

 2 GONELLA ALICE 677673 4 V V V  0,750  10  19CNCS

 3 CAPPELLINI GIADA 678617 V 1 2 3  0,250 -6  11MIDES

 4 GIONTA SOFIA 699717 4 2 V 0  0,250 -6  11MIFCO

 5 MAIOCCHI AMELIE 675490 V 1 V V  0,750  7  16MBORO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08  662802 31 ANCSSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 52 VAGALSI

GONELLA ALICE 16/11/08  677673 133 CNCSSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 154 MBOROSI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08  681991 185 MIBRISI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 206 MBMOZSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 217 MIDESSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 448 MBMOZSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 489 MBMOZSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 6810 MIDESSI

CHAZLI YASMIN 04/08/09  696115 7211 MBOROSI

VERGANI LINDA 04/03/09  688700 8912 MIADDSI

ESMANECH LUCIA 21/03/09  700440 10313 MIAMBSI

MARICONTI ANNA 25/08/08  693249 17314 MIADDSI

GIONTA SOFIA 16/10/09  699717 9.99915 MIFCOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662802  3ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GONELLA ALICE 16/11/08 677673  13CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  44MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  20SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  48SI

CHAZLI YASMIN 04/08/09 696115  72MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  15SI

MARICONTI ANNA 25/08/08 693249  173MIADD-ADDA SCHERMA SI

VERGANI LINDA 04/03/09 688700  89SI

ESMANECH LUCIA 21/03/09 700440  103MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

MARCHETTI GINEVRA 07/10/08 681991  18MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  68MIDES-SCHERMA DESIO SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  21SI

GIONTA SOFIA 16/10/09 699717  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  5VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI
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